
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск,        

 

               Совет депутатов  р е ш и л : 

 

 1. Внести следующие изменения в Решение городского Совета 

депутатов от 01.04.2003 № 214 «Об утверждении Методики расчета арендной 

платы за муниципальный нежилой фонд» (в ред. Решений от 22.12.2005 № 

101, от 12.02.2009 № 469, от 15.11.2011 № 201, от 21.02.2012 № 241): 

 1.1.  абзац первый Решения изложить в редакции: 

 «В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Се-

вероморск»; 

 1.2. в абзаце четвертом раздела 2 Методики расчета арендной платы за 

муниципальный нежилой фонд ЗАТО г. Североморск, прилагаемой к 

Решению городского Совета депутатов от 01.04.2003 N 214 слова 

«постановлением Главы ЗАТО» заменить словами «постановлением 

Администрации».  

 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

      от  10.04.2012 г.                                                                           № 262 

О внесении изменений в Решение 

городского Совета депутатов от 

01.04.2003 № 214 «Об утверждении 

Методики расчета арендной платы за 

муниципальный нежилой фонд»      


